Rolnictwa, Przemysłu i Ilaiiclln.

JVA 11. Warszawa dnia 4 (16) Grudnia 1872 r. Rok I.
W a r u n k i P r e n u m e r a t y :

W W a r s z a w i e , rocznie rs. 5 kop. 4 o,— kwartalnie z odnoszeniem do
domu rs. i k. 3 5 . — na Prow incji, rocznie rs. 7 kop. 20, —
Półrocznie rs. 3 kop. 6 o, — kwartalnie rs. 1 kop. 80.

Prenumerować można we wszystkich księgarniach i kantorach pism.